
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 433524 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX25C18-6

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICO
AUXILIAR,  OPCIÓN  TRANSMISIONES,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  2  DE  MARZO DE
2019, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 11 DE  MARZO DE
2019), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICO  AUXILIAR,  OPCIÓN
TRANSMISIONES,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR,
OPCIÓN TRANSMISIONES, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal, de la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en AULARIO NORTE - CAMPUS ESPINARDO.

Murcia, 29 de octubre de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Jose Andres Guzman Asensio

Pág. 1 

GU
ZM

AN
 A

SE
NS

IO
, J

O
SE

 A
ND

RE
S

29
/1

0/
20

21
 1

2:
02

:5
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
5b

16
c7

8-
38

9f
-7

cb
e-

0e
77

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 433524 

CÓDIGO: DFX25C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR, OPCIÓN TRANSMISIONES 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA ESPER 4.351
2 ***8771** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA DE LA CR 3.216
3 ***6591** CORREAS NAVARRO, TRINIDAD 3.216
4 ***3200** FERNANDEZ MINGUEZ, ENCARNACION M. 3.027
5 ***6596** FERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA 3.108
6 ***1075** LAZARO VARGAS, JOAN 4.459
7 ***9095** LORCA MOULIAA, LUIS 3.595
8 ***6885** MARTINEZ DE GEA, JUANA MARIA 4.486
9 ***2275** PACO PACO, JUANA 3.973
10 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE 3.432
11 ***7585** RODRIGUEZ IBAÑEZ, CARLOS 3.243
12 ***4552** RUESCAS CARMONA, RAQUEL 4.919
13 ***8004** SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO JAVI 3.622
14 ***2941** YAGUES PASCUAL, MARIA DEL AMOR 3.946

Pág. 2 

GU
ZM

AN
 A

SE
NS

IO
, J

O
SE

 A
ND

RE
S

29
/1

0/
20

21
 1

2:
02

:5
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
5b

16
c7

8-
38

9f
-7

cb
e-

0e
77

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 433524 

CÓDIGO: DFX25C18-6
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR, OPCIÓN TRANSMISIONES 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***5157** AGDID ZEFRAR, ABDELKRIM 1.919
2 ***5790** ALBALADEJO MARTINEZ, FRANCISCO M. 0.784
3 ***9652** ANDUJAR GALLEGO, JAVIER 2.108
4 ***5264** ARTUÑEDO ALARCON, PAQUI-F.ANGELE 1.919
5 ***6131** ASENSIO MARTINEZ, JOSEFA 1.595
6 ***8818** BALSALOBRE LORENTE, ROBERTO 2.460
7 ***5903** BAÑOS PEREZ, ANA BELEN 0.973
8 ***0754** CABEZOS BALLESTER, EVA MARIA 2.649
9 ***9905** CANO JIMENEZ, JOSE 0.812
10 ***8662** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA TERESA 0.702
11 ***1884** CANOVAS ORTIZ, ELISABETH 2.406
12 ***9690** CARRILLO MARTINEZ, MARIA DOLORES 1.946
13 ***9380** CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 0.973
14 ***6425** CHUST LOPEZ, CAROLOS VICTOR 1.513
15 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE 2.108
16 ***0145** CLARES COLL, MARIA ANGELES 1.054
17 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE 0.514
18 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI 1.892
19 ***8509** ESCRIBANO ORENES, RAUL 0.838
20 ***1769** ESPINOSA JAEN, JAVIER 1.162
21 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN 1.162
22 ***1556** FLORES BAÑOS, GERMAN 1.811
23 ***9911** FRANCO GARCIA, NATALIA 1.838
24 ***9512** GARCIA ALEMAN, ALBERTO 1.703
25 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 1.919
26 ***0401** GARCIA GIL, YOLANDA 1.946
27 ***8691** GARCIA IMBERNON, M. FUENSANTA 1.406
28 ***8281** GARCIA ORGAZ, JUAN CARLOS 1.000
29 ***1456** GARCIA RABADAN, TERESA 2.595
30 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS 1.054
31 ***1733** GIL MARIN, MARIA 1.919
32 ***8955** GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN 2.486
33 ***3329** HERNANDEZ MARTINEZ, ELISA 1.054
34 ***8026** JIMENEZ ORTIN, JUANA 1.568
35 ***7791** JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR 2.135
36 ***9112** LEAL CARRILLO, MARIA ANGELES 1.217
37 ***2247** LOPEZ VIDAL, JOSEFA 1.757
38 ***2374** LOZANO CARRILLO, MARIA CECILIA 1.514
39 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 1.162
40 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 1.892
41 ***0701** MARTINEZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE 1.027
42 ***9408** MARTINEZ JIMENEZ, JOSE PEDRO 1.379
43 ***5510** MARTINEZ SANCHEZ, ANA MARIA 1.217
44 ***5510** MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 1.352
45 ***7983** MARTINEZ TORRECILLAS, MARIA FUENSANT 0.757
46 ***8896** MARTINEZ TOVAR, JOSE LUIS 1.919
47 ***9488** MATAS HELLIN, ANGEL 1.000
48 ***9258** MENDEZ CUELLO, SAMUEL 0.487
49 ***9765** MILLAN SANCHEZ, LUCIA 1.622
50 ***0721** MIRETE MARTINEZ, MARIA ASUNCION 0.838
51 ***3062** MOHAMED MULD HOSEIN, MAHMUD 1.838

Pág. 3 

GU
ZM

AN
 A

SE
NS

IO
, J

O
SE

 A
ND

RE
S

29
/1

0/
20

21
 1

2:
02

:5
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
5b

16
c7

8-
38

9f
-7

cb
e-

0e
77

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 433524 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
52 ***5383** MONTESINOS RUIZ, PATRICIA 0.946
53 ***4720** MORENO MARTINEZ, CRISTINA 1.298
54 ***0069** NUÑEZ MARTINEZ, DOLORES 1.460
55 ***5030** NUÑEZ MIÑANO, JUAN GREGORIO 2.379
56 ***3186** ORTIGOSA MORATON, CRISTINA 0.433
57 ***2019** PAEZ POLO, DAVID 1.270
58 ***6566** PALAZON JIMENEZ, JESUS 2.108
59 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 1.946
60 ***8701** PARDO MORENO, SILVIA 1.487
61 ***6390** PARDO SANCHEZ, JOSE 2.216
62 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL 1.865
63 ***9931** PARRA BARCELO, URSULA 1.351
64 ***5263** PELEGRIN BONILLO, M DOLORES 1.216
65 ***9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES 1.622
66 ***6441** PICON GONZALEZ, M. ENCARNACION 2.243
67 ***0295** PORTILLO CABALLERO, ANA MARIA 2.243
68 ***6661** PUERTA MARTINEZ, MARIA DE LA O 1.271
69 ***0819** PUERTAS TOMAS, MARINA 0.433
70 ***0984** RIOS PRIETO, ROSARIO 0.865
71 ***9200** RIQUELME NAVARRO, ANA MARAVILLAS 1.838
72 ***4001** ROBLES PALAZON, ERIKA 2.649
73 ***9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS 2.649
74 ***2304** ROMERO HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES 2.595
75 ***8575** ROS FERNANDEZ, MATILDE 1.351
76 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS 0.325
77 ***0471** RUBIO LUCAS, ANTONIO 2.460
78 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 1.919
79 ***5515** RUIZ LOPEZ, ESTEFANIA 2.243
80 ***8714** SAEZ MARTINEZ, JUAN ISIDRO 1.487
81 ***8477** SAEZ NICOLAS, IRENE 0.703
82 ***1355** SANCHEZ GARCIA, DANIEL 1.973
83 ***5873** SANCHEZ GARCIA, DIEGO 1.028
84 ***5873** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVI 1.676
85 ***5554** SANCHEZ MENGUAL, JESUS 1.784
86 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL 1.595
87 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE 0.946
88 ***5205** SEOANE-PAMPIN RUBIDIO, M. LUISA 1.919
89 ***0603** SERNA ROCAMORA, INMACULADA 1.271
90 ***5315** SOLER MARIN, ANGEL ARTURO 2.217
91 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 0.839
92 ***9655** VAZQUEZ MARTINEZ, DORILA ISABEL 1.811

Pág. 4 

GU
ZM

AN
 A

SE
NS

IO
, J

O
SE

 A
ND

RE
S

29
/1

0/
20

21
 1

2:
02

:5
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
5b

16
c7

8-
38

9f
-7

cb
e-

0e
77

-0
05

05
69

b3
4e

7


